
Tln.8G. Dorfinger Halle, Str 03.06.2017U 10 Mix U10 Mix, U12, U14, U17 F+ 22 kg - 24 kg 23. Int. Pfingsttturnier Str

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte 42 min

GUSO Adnan

SZABO Milan

BOANGIU Ruxa

OÖ:JT Salzkammergut

OÖ:UJZ Mühlviertel

GER:SF Hartek

OÖ:ASKÖ Reichraming

Finale

1.

2.

3.

3.

S:JU Flachgau

OÖ:JT Salzkammergut

W:SANDOKAN Galaxyti

HUN:Team Budapest

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 GUSO Adnan

GUSO Adnan

05 MANTAEVA Jasmin

03 GÜNGÖRMÜS Deni

GUSO Adnan

02GENSER Nico

GENSER Nico

06SCHEUTZ Philipp

GENSER Nico

04BOANGIU Ruxandra

08SZABO Milan

SZABO Milan

07 STÖGMANN Isabella

STÖGMANN Isabella

GENSER Nico

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

OÖ:UJZ Mühlviertel

GER:SF Hartek

OÖ:JT Salzkammergut

W:SANDOKAN Galaxy

OÖ:ASKÖ ReichramingHUN:Team Budapest

Trostrunde

MANTAEVA Jasmin

GÜNGÖRMÜS Deni

MANTAEVA Jasmin

SZABO Milan

SZABO Milan

SCHEUTZ Philipp

BOANGIU Ruxandr

BOANGIU Ruxandra

STÖGMANN Isabella

BOANGIU Ruxandr

7

9

8

10
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